АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 октября 2015 г
	с.Пировское
		№350-п

	О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации Пировского района от 26.05.2009 №162-п «Об аттестации муниципальных служащих в администрации района и ее структурных подразделениях в 2009 году»

          Руководствуясь статьями 15,18 Устава Пировского района и в связи с проведением аттестации муниципальных служащих Пировского района в 2015 году, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в приложение №1 к постановлению администрации Пировского района от 26.05.2009 №162-п «Об аттестации муниципальных служащих в администрации района и ее структурных подразделениях в 2009 году» изменение, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев

	[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению администрации Пировского района от 29 октября 2015 года №350-п

	   Приложение №1 к постановлению
от 26.05.2009г №162-п

СОСТАВ
аттестационной комиссии

	Гольм
Александр Готлибович
	-заместитель Главы Пировского района по обеспечению жизнедеятельности, председатель комиссии

	Исаченко
Татьяна Владимировна
	-начальник общего отдела, заместитель председателя комиссии

	Биктимирова
Ольга Филипповна
	-специалист 1 категории по кадрам и спец.работе, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Костыгина
Галина Ильинична
	-председатель Пировского районного Совета депутатов (по согласованию)

	Трофимов
Александр Владимирович
	-ведущий специалист юрист администрации Пировского района

	Шляхтина
Татьяна Васильевна
	-заведующая отделом учета и отчетности